en bernat martí, etc. dats e paguats a n’anthoni suau per ii dotzenes de prega-
mins que havem comprades d’ell, per fer lo libre dels censals e pensions que la ciutat 
fa e és obligada, decem septem solidos. e recobrats, etc. Datum en terragona, a V de 
maig anno mCCCC primo

ego, Caterina, uxor venerabilis bernardi pelegrini, quondam in legibus licenciati 
/civis terracone/, procuratrix domine elicsendis, uxor quondam petri lobet, de Fal-
ceto, matris mee, ut fidem feci de procuracione mea notario infrascripto per instru-
mentum publicum actum Falceti iiiª die junii anno mºCCCXC primo, confiteor et 
recognosco habuisse et recepisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario anni 
presentis civitatis terracone, viginti quinque libras barchinonenses, quas universitas 
dicte civitatis dicte matri mee facit de censuali mortuo singulis annis prima die madii 
et sunt de solucione proxime preterita. et ideo renuncians excepcioni non numerate 
peccunie presentem vobis per petrum sabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, quinta die madii anno Domini 
mCCCC primo.

testes thomas anthonii et Johannes anthonii, terracone.

ego, arnaldus raymundi, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martini, clavario anni presentis dicte civitatis, duodecim libras, decem 
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solidos barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo 
singulis annis prima die madii et sunt de solucione proxime preterita. et ideo re-
nuncians excepcioni non numerate peccunie presentem vobis per petrum sabaterii, 
notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est hoc ter-
racone, quinta die madii anno predicto.

testes sunt Johannes de roda et Johannes anthonii, terracone.

24. pagaments del clavari a favor del mestre relligador jueu abraham mandil [de Falset], pel llibre dels 
censals i pensions de la ciutat; del saig pasqual d’asin; del macip de ribera Ferrando; dels joglars pere 
Castell, bernat torroella, arnau portell, berenguer Cisteller, arnau de miranda, antoni de nulles, per 

llur treball durant la fira i la seva pròrroga i d’antoni suau, per la venda de pergamins (17, f. 32).
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ego, geraldona, uxor Johannis anglès, quondam civis terracone, confiteor ha-
buisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario, etc., duodecim libras et me-
diam, quas universitas dicte civitatis, etc. ut in precedente. actum est hoc terracone, 
Viiiª die madii anno predicto.

testes sunt bernardus ponçoda et martinus de Campo, terracone.

ego, petrus bassa, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, bernardo, etc., sexde-
cim libras, octo solidos, sex denarios barchinonenses, quas universitas, etc. prima die 
madii et sunt de solucione proxime preterita. et ideo, etc. actum est hoc terracone, 
decima die madii anno predicto.

testes sunt Johannes de roda, petrus salvat, terracone.

ego, ludovicus arlambau, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, bernardo, etc., 
septem libras, duos solidos, /decem denarios/ barchinonenses, quas universitas, etc. 
prima die madii, etc. actum terracone, Xª die madii anno predicto.

testes venerabilis guilelmus maiol, in legibus licenciatus, et bernardus ponço-
da, terracone.

ego, berengarius magistri, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martini, etc., XXii libras, XViii solidos, X denarios barchinonenses, 
quas universitas etc in festo ascensionis Domini et sunt de dicto festo quod erit cras. 
et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xi die madii anno predicto.

testes sunt guilelmus ginyet et petrus gilabert, terracone.

en bernat martí, etc. dats e paguats les quantitats següents:
primerament, a·n miquel de la guerola, per levar les pedres del pou del Corral, 

perquè no fessen enbarch a la fira, tres sous.
ítem, a·n guillem lena, lo qual nosaltres trametem a l’argilagua per saber qui 

leudava e penyorava los qui venien a la fira e se’n tornaven, dos sous.
ítem, a·n matheu ortoneda, per fer senyals en lo libre nou fet per scriure los 

censals que la ciutat fa, dos sous e són en suma set sous. e recobrats, etc. Datum en 
terragona, a Xiii de maig any mCCCC primo.

ego, petrus Çabaterii, notarius, civis terracone, confiteor habuisse numerando 
a vobis, bernardo martini, etc., lXXXiii solidos iiii denarios quas universitas, etc. 
in festo ascensionis Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians 
excepcioni non numerate peccunie presentem vobis manu mea facio apocham de 
recepto. actum est hoc terracone, XViiiª die madii anno predicto.

testes inde sunt Johannes de roda et petrus salvat, terracone.

en bernat martí, etc. dats e paguats a·n gabriel portella, lo qual nós havem tra-
mès a l’espital de l’infant en pere, per sertificar-los que lo senyor rey seria aquí a 
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dinar e que sabés nova si n’i havia alguna, com axí ho volgués lo senyor rey, sis sous. 
e recobrats, etc. Datum en terragona, a XXi de maig anno predicto.

ego, rogerius de monteolivo, domicellus, domiciliatus in civitate terracone, 
confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario etc, viginti unam 
libras, octo solidos, sex denarios barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sanc-
torum simonis et iude et sunt de dicto festo proxime venturo. et ideo renuncians, etc. 
si autem interim redimerentur in id capitali dicti censualis recuperetis vos dictam 
quantitatem quare sit fuit condictum inter vos et me in anticipacione dicte quantita-
tis. actum est hoc terracone, XXiiiiª die madii anno predicto.

ego, bartholomeus de requesens, domicellus, confiteor habuisse numerando a 
vobis, bernardo martini, clavario anni presentis civitatis terracone, decem octo li-
bras, sex solidos, octo denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis, etc. 
vicesima secunda die madii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, 
etc. actum est hoc terracone, XXVª die madii anno predicto.

testes sunt anthonius moragues, de Costantino, et raymundus banastull, con-
versus terracone.

ego, Johannes Ferrandiç, apothecarius, civis terracone, confiteor habuisse, etc. a 
vobis, bernardo martini, etc., octo libras, undecim solidos, quinque denarios barchi-
nonenses, quas, etc. prima die mensis junii et sunt de solucione presentis diey. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, prima die junii anno predicto.

 testes berengarius rodera et Johannes de roda, cives terracone.

ego, arnaldus manló, notarius, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, bernardo 
martini, etc., viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas 
universitas, etc. in festo Corporis Christi et sunt de dicto festo quod erit cras. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, prima die junii anno predicto.

 testes sunt Johannes laver et raymundus Darnius, cives terracone.

ego, Franciscus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martí, etc., XXi libras, Viii solidos, Vii denarios barchinonenses, quas 
universitas, etc. in festo sancte Crucis mensis madii et sunt de dicto festo proxime 
lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XX die madii anno predicto.

 testes inde sunt nicholaus pascasii et Johannes Cellés, conversus terracone

Despeses fetes en la festa de Corpore Christi

primerament, despeneren los sonadors, lo digmenge que assajaren, 
entre vi e fruyta, iii s. V d.
ítem, despeneren los sonadors e los juglars e altres que foren al 
solaç de la festa, entre pa, vi e fruyta, XViiii s. i d.
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ítem, costaren iiii somades de jonch e ii de rama, per enramar la 
casa de la ciutat e enjonchar los carrers on passa la professó XViii s.
ítem, costà palma per a les verges iii s.Vi d.
ítem, costaren los ciris, bordons de portar e tornar a la seu e a la 
casa de la ciutat i s. iii d.
ítem, despeneren aquells qui enjoncharen i s.
ítem, costaren de portar e tornar robes de les ordes i s.
ítem, costaren de pintar los ciris Vi s.
ítem, costaren cordes d’esturments V s. Vi d.
ítem, costà en bernat torrella qui anà cerquar juglars iii s.
ítem, costaren los juglars de terragona, de reus, de l’allexar e de 
riudolms, cascuns XXV s., que són en suma C s.